
BROJ: 17 Sisak, 1. prosinca 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

171. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Mladost Lekenik

172. Odluka o davanju suglasnosti na 3. Popis 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2011. 
godinu

173. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Novska

174. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole  
Glina

175. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Ivana 
Trnskog Hrvatska Kostajnica

176. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta I. Osnovne škole 
Petrinja

177. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Mate 
Lovraka Petrinja

178. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
prijavu projekata i programa iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi za 
dodjelu financijske potpore u okviru ras-
položivih sredstava iz Proračuna Sisačko-
moslavačke županije u 2012. godini

179. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Glazbene škole 
Novska

180. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Josipa Kozarca iz Lipovljana

181. Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja

182. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Popovača

183. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu radnog naziva »Zbrinjavanje 
otpada uz rijeku Unu« - »Invest In Waste 
- sustainable prevention and protection 
along the river Una« za sredstva IPA pre-
kograničnog programa Hrvatska - Bosna i 
Hercegovina, EuropeAid/131962/M/ACT/
IPA

184. Zaključak o prihvaćanju suradnje u pro-
jektu »Mreža za prevenciju mentalnog 
zdravlja u zajednici« za sredstva IPA 
prekograničnog programa Hrvatska - Bo-
sna i Hercegovina, EuropeAid/131962/M/
ACT/IPA

185. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Solarna akcija i smanjenje 
emisije štetnih plinova u javnom prije-
vozu za održivu budućnost u regiji Tuzla 
i Sisačko-moslavačkoj županiji«/»Solar 
Action and Low-Emmission Transport for 
a Sustainable Future in Tuzla region and 
Sisak-Moslavina County« za sredstva IPA 
prekograničnog programa Hrvatska - Bo-
sna i Hercegovina, EuropeAid/131962/M/
ACT/IPA

490

490

493

493

494

494

494

495

495

495

496

496

496

497

497



Stranica 490 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

186. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Intelligent Schools of Solar 
Technologies« - ISST/»Inteligentne škole 
solarnih tehnologija« za sredstva IPA pre-
kograničnog programa Hrvatska - Bosna 
i Hercegovina, EuropeAid/ 131962/M/
ACT/IPA

AKTI ŽUPANIJSKIH VIJEĆA 
NACIONALNIH MANJINA 

6. Financijski plan Vijeća albanske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2012. godinu

498

498

499

500

501

501

7. Financijski plan Vijeća bošnjačke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2012. godinu

8. Financijski plan Vijeća češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2012. godinu

9. Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2012. godinu

10. Financijski plan Županijskog vijeća srpske 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2012. godinu

171.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) 
i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-
moslavačke županije 10. studenoga 2011. godine,  
donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Mladost, Lekenik

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 
Osnovne škole Mladost, Lekenik koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Mladost, Lekenik, na sjednici 
održanoj 29. rujna 2011. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/37
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

172.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08 i 155/09), točke VI. 
Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2011. godini (»Narodne novine«, broj 29/11) i Odluke o 
izmjeni Odluke o minimalnim financijskim standardima 
za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2011. godini (»Narodne novine«, broj 126/11) i članka 
44. točka 7. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 11. studenoga 2011. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na 3. Popis prioriteta 
pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 

zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2011. godinu

I.
Daje se suglasnost na Popis prioriteta pri raspodjeli 

decentraliziranih sredstava za zdravstvene ustanove 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2011. godinu kako 
slijedi:

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2011.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 5.616.744,00 2.265.600,00 7.882.344,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 71,26% 28,74% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.265.600,00 2.265.600,00 



Stranica 491Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2011.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.400.618,44  2.400.618,44
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.748.612,82  1.748.612,82 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 1.748.612,82 1.748.612,82
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 652.005,62 652.005,62
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 575.105,62 575.105,62
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 76.900,00 76.900,00
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Otplata kredita 3.216.125,56 3.216.125,56

SB za neuropsihijatriju »Dr. I. Barbot« Popovača 2.660.000,00 286.022,00 2.946.022,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 90,29%  9,71% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  286.022,00 286.022,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 763.655,74  763.655,74 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 605.265,74  605.265,74
Prijevozna sredstva  
Nematerijalna proizvedena imovina 158.390,00  158.390,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 1.816.344,26  1.816.344,26
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.816.344,26  1.816.344,26
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   

»Lječilište Topusko« TOPUSKO 619.200,00 3.398.400,00 4.017.600,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 15,41% 84,59% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina  3.398.400,00 3.398.400,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 619.200,00  619.200,00 
Građevinski objekti 619.200,00  619.200,00 
Postrojenja i oprema 
Prijevozna sredstva    
Nematerijalna proizvedena imovina   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   

Dom zdravlja Sisak 344.000,00 1.209.452,00 1.553.452,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 22,14% 77,86% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina  849.452,00 849.452,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   360.000,00 360.000,00 



Stranica 492 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2011.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 344.000,00  344.000,00 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 258.000,00 258.000,00
Prijevozna sredstva 86.000,00 86.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dom zdravlja Kutina 119.000,00 1.419.489,00 1.538.489,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 7,73% 92,27% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina  820.000,00 820.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   599.489,00 599.489,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 119.000,00  119.000,00 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 119.000,00 119.000,00
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Dom zdravlja Petrinja 441.008,00 1.066.400,00 1.507.408,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove  29,26% 70,74% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina  966.400,00 966.400,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   100.000,00 100.000,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 304.008,00  304.008,00 
Građevinski objekti 110.000,00
Postrojenja i oprema 54.008,00 54.008,00
Prijevozna sredstva 140.000,00 140.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 137.000,00 137.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 12.000,00 12.000,00
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 125.000,00 125.000,00
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Sisačko-moslavačka županija ukupno 9.699.952,00 9.645.363,00 19.445.315,00 
% udjela u ukupnom iznosu SMŽ 50,40% 49,60% 100,00%
Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza iz prethodnih 
godina 6.034.252,00 6.034.252,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.611.111,00 3.611.111,00



Stranica 493Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA PLAN 2011.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.445.342,84 6.445.342,84
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.978.476,56 3.978.476,56
Građevinski objekti 729.200,00 729.200,00
Postrojenja i oprema 2.784.886,56 2.784.886,56
Prijevozna sredstva 226.000,00 226.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 238.390,00 238.390,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 2.605.349,88 2.605.349,88
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.403.449,88 2.403.449,88
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 201.900,00 201.900,00
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Otplata kredita 3.216.125,56 3.216.125,56

II.
Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-

vačku županiju i Popis prioriteta po pojedinim zdrav-
stvenim ustanovama Sisačko-moslavačke županije, 
sastavni su dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-08/11-01/52
URBROJ: 2176/01-06-11-115
Sisak, 11. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

173.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 14. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Novska

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Novska, Novska koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Novska na sjednici održanoj 7. 
studenoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/38
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 14. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

174.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 14. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Glina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Glina, Glina koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Glina, Glina, na sjednici održanoj 4. 
studenoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 494 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/39
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 14. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

175.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 15. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Srednje škole Ivana Trnskog, Hrvatska 

Kostajnica

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica, koji 
je utvrdio Školski odbor Srednje škole Ivana Trnskog, 
Hrvatska Kostajnica, na sjednici održanoj 3. studenoga 
2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/40
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 15. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

176.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 16. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta I. osnovne škole Petrinja

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta I. 
osnovne škole Petrinja, Petrinja, koji je utvrdio Školski 
odbor I. osnovne škole Petrinja, na sjednici održanoj 
27. listopada 2011. godine.

II.

Ovom Odlukom mijenja se »Odluka o davanju 
prethodne suglasnosti na izmjene i dopune Statuta I. 
osnovne škole Petrinja« od 10. studenoga 2011. godine 
(KLASA: 012-03/11-01/32; URBROJ: 2176/01-02-11-2), 
objavljena u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16 od 11. studenoga 2011. godine.

   

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/32
URBROJ: 2176/01-02-11-5
Sisak, 16. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

177.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 16. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja

I.

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 
Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, 
na sjednici održanoj 11. studenoga 2011. godine

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 495Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 012-03/11-01/41
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 16. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

178.
Na temelju članka 23. Zakona o udrugama (»Na-

rodne novine«, broj 88/01 i 11/02), Pravilnika o 
uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte i programe iz područja zdravstvene zaštite i 
socijalne skrbi u okviru raspoloživih sredstava Prora-
čuna Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/10) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
17. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za prijavu 

projekata i programa iz područja zdravstvene 
zaštite i socijalne skrbi za dodjelu financijske 

potpore u okviru raspoloživih sredstava iz 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije u  

2012. godini

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 

prijavu projekata i programa iz područja zdravstvene 
zaštite i socijalne skrbi za dodjelu financijske potpore 
u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Sisačko-
moslavačke županije u 2012. godini.

II.
Javni poziv objavit će se u jednom dnevnom listu i 

na web stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 

skrb za provedbu postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-08/11-01/142 
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 17. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

179.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 21. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Glazbene škole Novska

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Glazbene škole Novska, koji je utvrdio Školski odbor 
Glazbene škole Novska, na sjednici održanoj 8. stu-
denoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/42
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 21. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

180.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11), točke I. 
Odluke o davanju ovlaštenja Županici Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 17/09) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 22. studenoga 2011. 
godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Josipa Kozarca iz 
Lipovljana

I.
RANKO ŠAGOVAC, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Osnovne 
škole Josipa Kozarca iz Lipovljana.

II.
IVO SLOTA, iz reda predstavnika osnivača imenuje 

se za člana Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Kozarca iz Lipovljana.



Stranica 496 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/11-01/14
URBROJ: 2176/01-02-11-6
Sisak, 22. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

181.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 106/03, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 
i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 23. 
studenoga 2011. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o potrebnim 
ulaganjima koju je Upravno vijeće Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja donijelo na sjednici održanoj 
10. studenog 2011. godine i to za:

-  rekonstrukciju centralnog grijanja - ugradnju 
termostatskih ventila prema Troškovniku za 
strojarske instalacije »Gaping« d.o.o. Sisak.

  
II.

Zadužuje se ravnateljica Doma za starije i ne-
moćne osobe Petrinja za provedbu postupka nabave 
temeljem Zakona o Javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07 i 125/08), sklapanje ugovora za radove i 
ugradnju opreme iz točke I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/11-01/19
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 23. studenog 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

182.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 28. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Popovača

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Popovača, Popovača koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Popovača, na sjednici 
održanoj 22. studenoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/43
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 28. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

183.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je  

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu radnog 
naziva »Zbrinjavanje otpada uz rijeku Unu«  

- »Invest In Waste - sustainable prevention and 
protection along the river Una« za sredstva IPA 

prekograničnog programa Hrvatska-Bosna i 
Hercegovina, EuropeAid/131962/M/ACT/IPA
 

I.
Prihvaća se partnerstvo u projektu radnog naziva 

»Zbrinjavanje otpada uz rijeku Unu« - »Invest In Wa-
ste - sustainable prevention and protection along the 
river Una« s Općinom Dvor, za sredstva IPA preko-
graničnog programa Hrvatska-Bosna i Hercegovina, 
EuropeAid/131962/M/ACT/IPA.

 



Stranica 497Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Prihvaćanjem partnerstva u projektnom prijedlogu iz 

stavka I. ovog Zaključka Sisačko-moslavačka županija 
se obvezuje sufinancirati projektne aktivnosti. Iznos 
sufinanciranja bit će osiguran kroz 25% plaće jednog 
službenika Sisačko-moslavačke županije (Upravni 
odjel za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima), a koji će sudjelovati u provedbi projektnih 
aktivnosti.

III.
Zadužuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-02/11-01/02
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 28. studenoga 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

184.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je  

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju suradnje u projektu 

»Mreža za prevenciju mentalnog zdravlja 
u zajednici« za sredstva IPA prekograničnog 

programa Hrvatska-Bosna i Hercegovina, 
EuropeAid/131962/M/ACT/IPA

 
I.

Prihvaća se suradnja u projektu naziva »Mreža za 
prevenciju mentalnog zdravlja u zajednici«, nositelja 
udruge RCT - Rehabilitacijski centar za stres i traumu, 
Draškovićeva 76, Zagreb, za sredstva IPA preko-
graničnog programa Hrvatska-Bosna i Hercegovina, 
EuropeAid/131962/M/ACT/IPA.

 
II.

Prihvaćanjem suradnje u projektnom prijedlogu iz 
stavka I. ovog Zaključka Sisačko-moslavačka županija 
se ne obvezuje sufinancirati projektne aktivnosti, već 
sudjelovati u njihovoj provedbi.

III.
Zadužuje se Županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-02/11-01/03
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 28. studenoga 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

185.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je  

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu »Solarna 

akcija i smanjenje emisije štetnih plinova u 
javnom prijevozu za održivu budućnost u regiji 
Tuzla i Sisačko-moslavačkoj županiji«/»Solar 

Action and Low-Emmission Transport for 
a Sustainable Future in Tuzla region and 

Sisak - Moslavina County« za sredstva IPA 
prekograničnog programa Hrvatska-Bosna i 
Hercegovina, EuropeAid/131962/M/ACT/IPA
 

I.
Prihvaća se partnerstvo u projektu naziva »Solarna 

akcija i smanjenje emisije štetnih plinova u javnom 
prijevozu za održivu budućnost u regiji Tuzla i Sisačko-
moslavačkoj županiji»/»Solar Action and Low-Emmission 
Transport for a Sustainable Future in Tuzla region and 
Sisak - Moslavina County« s udrugom Zelena akcija, 
Zagreb, za sredstva IPA prekograničnog programa 
Hrvatska-Bosna i Hercegovina, EuropeAid/131962/M/
ACT/IPA.

 
II.

Prihvaćanjem partnerstva u projektnom prijedlogu 
iz stavka I. ovog Zaključka Sisačko-moslavačka žu-
panija se obvezuje sufinancirati projektne aktivnosti. 
Iznos sufinanciranja bit će osiguran kroz 50% pla-
će jednog službenika Sisačko-moslavačke županije 
(Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo 
i turizam), a koji će sudjelovati u provedbi projektnih  
aktivnosti.



Stranica 498 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

III.
Zadužuje se Županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-03/11-01/05
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 28. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

186.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je  

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu

»Intelligent Schools of Solar Technologies« 
- ISST/»Inteligentne škole solarnih 

tehnologija« za sredstva IPA prekograničnog 
programa Hrvatska-Bosna i Hercegovina, 

EuropeAid/131962/M/ACT/IPA
 

I.

Prihvaća se partnerstvo u projektu naziva »Intelligent 
Schools of Solar Technologies« - ISST»/Inteligentne 
škole solarnih tehnologija« s Tehničkom školom Sisak, 
za sredstva IPA prekograničnog programa Hrvatska-
Bosna i Hercegovina, EuropeAid/131962/M/ACT/IPA.

 

II.

Prihvaćanjem partnerstva u projektnom prijed-
logu iz stavka I. ovog Zaključka Sisačko-moslavač-
ka županija se ne obvezuje sufinancirati projektne  
aktivnosti. 

III.

Zadužuje se Županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-03/11-01/06
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 30. studenoga 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

AKTI ŽUPANIJSKIH VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

6.
VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
ZA 2012. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine 100,00 kn
1.2. Prihodi od donacija
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn

UKUPNO PRIHODI: 132.100,00 kn
2. RASHODI
2.1. Naknade za predsj.  19.200,00 kn 
2.2. Doprinosi na naknadi  18.840,00 kn 
2.3. Službena putovanja  4.000,00 kn 
2.4. Stručno usavršavanje  1.500,00 kn 
2.5. Uredski materijal  2.500,00 kn 
2.6. Sredstva za čišćenje  1.000,00 kn 



Stranica 499Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.7. Energija - gorivo  3.600,00 kn 
2.8. Sitni inventar  1.500,00 kn 
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta  5.500,00 kn 
2.10. Poštarina  500,00 kn 
2.11. Usluge promidžbe i informiranja  2.000,00 kn 
2.12. Komunalne usluge  1.000,00 kn 
2.13.  Zakupnina/najamnina poslovnog prostora  10.740,00 kn 
2.14. Intelektualne usluge - knig. servis  8.400,00 kn 
2.15. Računalne usluge  2.600,00 kn 
2.16. Ostale usluge - vijenci  1.000,00 kn 
2.17. Naknade za rad članova Vijeća i Tajnika  50.970,00 kn 
2.18. Reprezentacija  5.000,00 kn 
2.19. Pristojbe i naknade
2.20. Bankarske usluge  1.500,00 kn 
2.21. Tekuće donacije u novcu  7.000,00 kn 
2.22. Uredska oprema i namještaj  6.500,00 kn 
2.23. Komunikacijska oprema  1.500,00 kn 
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu  500,00 kn 
UKUPNO RASHODI:  156.850,00 kn 

Novska 28. listopada 2011.

Odbor za financije
Skender Abazi, v.r.

Naser Asani, v.r.
Haki Abazi, v.r.

Predsjednik
Habib Tahiri, v.r.

7.
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
ZA 2012. GODINU 

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine -
1.2 Prihodi od donacija  2.000,00 kn
1.3 Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 165.000,00 kn

UKUPNO PRIHODI: 167.000,00 kn
2. RASHODI
2.1 Plaće 24.000,00 kn
2.2 Doprinosi na plaće 14.982,00 kn
2.3 Službena putovanja 15.000,00 kn
2.4 Stručno usavršavanje  5.000,00 kn
2.5 Uredski materijal  3.600,00 kn
2.6 Sredstva za čišćenje  1.200,00 kn
2.7 Energija  0,00 kn
2.8 Sitni inventar  3.500,00 kn
2.9 Usluge telefona, telefaksa i interneta  4.560,00 kn
2.10 Poštarina  1.200,00 kn
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 15.620,00 kn
2.12 Komunalne usluge  0,00 kn
2.13 Zakupnina / najamnina poslovnog prostora  0,00 kn
2.14 Intelektualne usluge 17.700,00 kn
2.15 Računalne usluge  2.000,00 kn
2.16 Ostale usluge  6.000,00 kn



Stranica 500 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

2.17 Naknade za rad članova vijeća 33.200,00 kn
2.18 Reprezentacija  4.800,00 kn
2.19 Pristojbe i naknade  500,00 kn
2.20 Bankarske usluge  1.800,00 kn
2.21 Tekuće donacije u novcu  5.000,00 kn
2.22 Uredska oprema i namještaj  2.000,00 kn
2.23 Komunikacijska oprema  3.500,00 kn
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu  1.000,00 kn

UKUPNO RASHODI: 166.162,00 kn

 Predsjednik VBNM SMZ
 Enis Dugonjić, v.r.

8.
VIJEĆE ČEŠKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 
2012. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine /
1.2. Prihodi od donacija 10.000,00 kn
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn

UKUPNO PRIHODI: 142.000,00 kn
2. RASHODI
2.1. Plaće /
2.2. Doprinosi na plaće /
2.3. Službena putovanja 9.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje 3.000,00 kn
2.5. Uredski materijal 1.000,00 kn
2.6. Sredstva za čišćenje /
2.7. Energija /
2.8. Sitni inventar /
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta 1.000,00 kn
2.10. Poštarina 500,00 kn
2.11. Usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 kn
2.12. Komunalne usluge /
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora /
2.14. Intelektualne usluge 15.000,00 kn
2.15. Računalne usluge /
2.16. Ostale usluge 1.000,00 kn
2.17. Naknade za rad članova Vijeća 88.000,00 kn
2.18. Reprezentacija 8.000,00 kn
2.19. Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.20. Bankarske usluge 1.500,00 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu 12.000,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj /
2.23. Komunikacijska oprema /
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu /

UKUPNO RASHODI: 142.000,00 kn

Predsjednik
Irinka Vidović, v.r.



Stranica 501Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

9.
VIJEĆE ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 
2012. GODINU

1. PRIHODI
1.1 Prihodi od imovine
1.2 Prihodi od donacija
1.3 Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 180.000,00

UKUPNO PRIHODI 180.000,00
2. RASHODI
2.1 Plaće
2.2 Doprinosi na plaće
2.3 Službena putovanja 10.000,00
2.4 Stručno usavršavanje 4.000,00
2.5 Uredski materijal 10.000,00
2.6 Sredstva za čišćenje
2.7 Energija 3.000,00
2.8 Sitni inventar 4.000,00
2.9 Usluge telefona, telefaksa I internet 10.000,00
2.10 Poštarina 10.000,00
2.11 Usluge promidžbe i informiranja 6.000,00
2.12 Komunalne usluge
2.13 Zakupnina/najamnina poslovnog prostora
2.14 Intelektualne usluge 10.000,00
2.15 Računalne usluge
2.16 Ostale usluge 20.000,00
2.17 Naknade za rad članova Vijeća 30.000,00
2.18 Reprezentacija 40.000,00
2.19 Pristojbe i naknade
2.20 Bankarske usluge 3.000,00
2.21 Tekuće donacije u novcu
2.22 Uredska oprema i namještaj 10.000,00
2.23 Komunikacijska oprema 10.000,00
2.24 Oprema za održavanje i zaštitu

UKUPNO RASHODI 180.000,00

Predsjednik
Stanoje Nikolić, v.r.

10.
ŽUPANIJSKO VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 
2012. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine
1.2. Prihodi od donacija 40.710,00 kn
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 204.194,00 kn

UKUPNO PRIHODI: 244.904,00 kn
2. RASHODI
2.1. Plaće 34.980,00 kn
2.2. Doprinosi na plaće 5.724,00 kn
2.3. Službena putovanja 1.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje 1.000,00 kn
2.5. Uredski materijal 4.000,00 kn



Stranica 502 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

2.6. Sredstva za čišćenje 1.000,00 kn
2.7. Energija
2.8. Sitni inventar 1.000,00 kn
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta 6.000,00 kn
2.10. Poštarina 2.000,00 kn
2.11. Usluge promidžbe i informiranja 55.000,00 kn
2.12. Komunalne usluge
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora 21.600,00 kn
2.14. Intelektualne usluge 2.000,00 kn
2.15. Računalne usluge 7.200,00 kn
2.16. Ostale usluge 1.000,00 kn
2.17. Naknade za rad članova Vijeća 36.000,00 kn
2.18. Reprezentacija 8.000,00 kn
2.19. Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.20.  Bankarske usluge 900,00 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu 20.000,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj 2.000,00 kn
2.23. Komunikacijska oprema 3.000,00 kn
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00 kn
2.25. Putni troškovi članova Vijeća 30.000,00 kn

UKUPNO RASHODI: 244.904,00 kn

Predsjednik
Nikola Arbutina, v.r.



Stranica 503Broj 17/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 504 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2011.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


